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CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO

SECTOR 

(SOCIAL O 

ECONOMICO

) BENEFICIARIO CURP RFC  MONTO PAGADO 

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL LOYDA CONCEPCION DEL CARMEN LOPEZ SOLIS LOSL941208MTCPLY07 LOSL941208 5,000.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ISMAEL GUZMAN LOPEZ GULI740309HCCZPS02 GULI740309 3,000.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE DEL CARMEN MARTINEZ ESPINOZA MAEC721227HCCRSR07 MAEC721227 200.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ANTONIO BRITO DIAZ BIDA560724HCCRZN02 BIDA560724 1,000.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ALDO EUGENIO CENTENO PEREZ CEPA990404HCCNRL05 CEPA990404 200.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL  CARMEN DIAZ DIAZ DIDC560723MTCZZR04 DIDC560723 1,700.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ANGEL JESUS ROSADO UC RQUA960828HPCSCN00 RQUA960828 1,800.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOAQUINA DEL CARMEN CRUZ VIDAL CUVJ900810MCCRDQ01 CUVJ900810 500.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOAQUIN CAMARA PERALTA CAPJ831009HCCMRQ04 CAPJ831009 480.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ILSE MAYTE CRUZ VELUETA CUVI860910MCCRLL07 CUVI860910 720.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ADRIANA JUAREZ UC JUUA920321MCCRCD02 JUUA920321 900.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL YAHIR MIGUEL GUZMAN PERALTA GUPY940818HTCZRH05 GUPY940818 600.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JORGE JESUS BALAN ARCOS BAAJ861213HCCLRR03 BAAJ861213 1,000.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ATILANO REYES LOPEZ RELA770617HCCYPT03 RELA770617 800.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE ROMAN CRUZ GONZALEZ CUGR930107HCCRNM02 CUGR930107 1,600.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ANGELA MONTEJO REYES MORA601109MCCNYN07 MORA601109 600.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JUANA LOPEZ SANCHEZ LOSJ740821MTCPNN02 LOSJ740821 400.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JUANITA DE LOS ANGELES MONTEJO MONTEJO MOMJ791101MCCNNN07 MOMJ791101 1,400.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ANA DEL CARMEN MONTEJO REYES MORA740418MCCNYN09 MORA740418 1,800.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ELSY MARIA UC HERNANDEZ UXHE710910MCCCRL05 UXHE710910 400.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL CARLOS FELIX DIAZ BENITEZ DIBC440618HCCZNR00 DIBC440618 400.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL EDITH LOPEZ CANUL LOCE760526MTCPND01 LOCE760526 121.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL VIRGILIO JOAQUIN MORENO BENITEZ MOBV711021HCCRNR11 MOBV711021 200.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE DEL CARMEN BAUTISTA ARIAS BAAC630104HCCTRR04 BAAC630104 100.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL INDILLORI ESQUIVEL RAMIREZ EURI780328MCCSMN02 EURI780328 500.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ATILANO MONTEJO REYES MORA580106HCCNYT05 MORA580106 500.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOAQUIN MARTINEZ LUNA MALJ540924HCCRNQ01 MALJ540924H 500.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL OLGA VIRGINIA GONZALEZ YNURRETA GOYO760228MCCNNL00 GOYO760228 200.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL DOLORES HERNANDEZ ROSADO HERD630411MCCRSL06 HERD630411 1,000.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL SERGIO ARMANDO PEREZ SOLIS PESS471208HCCRLR02 PESS471208 500.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JUANA LOPEZ SANCHEZ LOSJ740821MTCPNN02 LOSJ740821 200.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ANGELA DEL CARMEN ZAVALA JIMENEZ ZAJA800913MCCVMN01 ZAJA800913 379.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL PAOLA CORINA ALVAREZ MOHA AAMP011120MCCLHLA4 AAMP011120 1,000.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MARIA MAGAÑA PERALTA MAPM431222MCCGRR03 MAPM431222 1,000.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL AMADO MAGAÑA DIAZ MADA730410HCCGZM03 MADA730410 700.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MIGUEL DARIO CRUZ MAGAÑA CUMM760717HCCRGG05 CUMM760717 500.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE MARTIN SANCHEZ BRITO SABM711111HCCNRR06 SABM711111 500.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL RICARDO MAGAÑA DIAZ MADR750310HCCGZC08 MADR750310 1,000.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL NARCEDALIA  CHAN DIAZ CADN390512MCCHZR04 CADN390512 1,000.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL BALDEMAR ELIGIO REYES EIRB990724HCCLYL03 EIRB990724 1,000.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE GARCIA MORALEZ GAMJ671204HCCRRS09 GAMJ671204 1,000.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ROMUALDO DE JESUS SOLIS LANZ SOLR950715HTCLNM03 SOLR950715 1,300.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MARI CRUZ DEL JESUS  ARCOS RODRIGUEZ AORM830322MCCRDR15 AORM830322 1,000.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL TOMAS ROBERTO REYES AGUIRRE  REAT850806HCCYGM10 REAT850806 500.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL LEDIA JHAREL VIDAL DEKIN BONOLA VIDL881016MCCDKD07 VIDL881016 300.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MERCEDES CRUZ DIAZ CUDM610731MCCRZR06 CUDM610731 250.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL DOLORES HERNANDEZ ROSADO HERD630411MCCRSL06 HERD630411 2,000.00$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSEFA MARTINEZ ESPINOSA MAEJ711010MCCRSS07 MAEJ711010 250.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MIGUEL DARIO CRUZ MAGAÑA CUMM760717HCCRGG05 CUMM760717 500.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ESMERALDA ALEJO JIMENEZ AEJE610425MTCLMS04 AEJE610425 300.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MARITZA DIAZ MORALEZ DIMM800218MCCZRR04 DIMM800218 800.00$                  

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE ULICES MORALEZ CRUZ MOCU440222HCCRRL07 MOCU440222 100.00$                  

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL ROMANA MENDOZA  ZAVALA MEZR620914MCCNVM04 MEZR620914 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL RAUL FERNANDO MORALES CUEVAS MOCR700922RVL09 MOCR700922 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL JACINTO CHAN ROSADO CARJ580728HCCHSC09 CARJ580728 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL MANUEL LOPEZ QUEJ LOQM670626HCCPJN03 LOQM670626 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL MARIA OFELIA MOJARRAS PEREZ MOPO770912MTCJRF02 MOPO770912 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL MARIA MARLENE MORALES GARCIA MOGM680831MCCRRR00 MOGM680831 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL CARMELA CRUZ DIAZ CUDC660713MCCRZR03 CUDC660713 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL CARMEN DORI ZAVALA AGUILAR ZAAC470113MCCVGR07 ZAAC470113 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL JORGE PERALTA HERNANDEZ PEHJ511214HCCRRR06 PEHJ511214 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL CLAUDIA LORENA VELUETA DIAZ VEDC851029MCCLZL04 VEDC851029 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL ROSALIA CHAN LOPEZ CALR610719MCCHPS05 CALR610719 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL GENER ADRIAN GOMEZ CHAVEZ GOCG821126HCCMHN01 GOCG821126 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL HERMENLIDO CHAN LOPEZ CALH680222HCCHPR18 CALH680222 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL ROMAN DE LA CRUZ ROSADO DIAZ RODR780503HCCSZM02 RODR780503 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL CRUZ MATEO DE LA CRUZ MACC900502HCCTRR05 MACC900502 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL JUAN LOPEZ PEREZ LOPJ770808HCCPRN04 LOPJ770808 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL JOSE ANTONIO CHAN PEREZ CAPA540316HCCHRN01 CAPA540316 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL CONCEPCION DEL CARMEN CHAN GUZMAN CAGC870129MCCHZN03 CAGC870129 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL LUIS MAURICIO MAY ALVAREZ MAAL720922HCCYLS00 MAAL720922 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL FATIMA DEL CARMEN CANUL VAZQUEZ CAVF760629MTCNZT07 CAVF760629 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL DOMINGO ANTOMIO ROSADO DIAZ RODD860927HCCSZM09 RODD860927 2,354.80$               
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4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL CARMELA PERERA CHAN PECC821104MCCRHR01 PECC821104 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL SALUD CANUL ZETINA CAZS550510MTCNTL07 CAZS550501 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL LUIS FELIPE MATEO DE LA CRUZ MACL940706HCCTRS07 MACL940706 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL ERMINIO PEREZ AGUIRRE PEAE670320HTCRGR00 PEAE670320 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL ENOC DURAN LOPEZ DULE901010HCCRPN00 DELE901010 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL CARLOS MIGUEL CRUZ CRUZ CUCC700818HCCRRR09 CUCC700818 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL ROMAN BENITEZ LANZ BELR620914HCCNNM08 BELR620914 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL JOSE DEL CARMENCRUZ SANCHEZ CUSC350810HCCRNR00 CUSC350810 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL RODOLFO JIMENEZ TOACHE JITR590409HCCMCD01 JITR590409 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL MARTIN MOJARRAZ ROQUE MORM770606HCCJQR03 MORM770606 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL CARMEN LUZ LOPEZ HERNANDEZ LOHC640505MCCPRR01 LOHC640505 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL ANGEL GUZMAN SANCHEZ GUSA691003HCCZNN08 GUSA691003 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL JOSE DEL CAREMEN BRITO DIAZ BIDC530225HCCRZR02 BIDC530225 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL CARLOS MANUEL MATEO MORENO MAMC641105HCCTRR00 MAMC641105 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL GLORIA GOMEZ MACGREGOR GOMG720401MTCMCL09 GOMG720401 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL ADELA MARIA GOMEZ CHAN GOCA861128MCCMHD01 GOCA861128 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL FRANCISCA CHAN ROSADO CARF571128MCCHSR08 CARF571128 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL MANUEL ANTONIO BALAN ACOSTA BAAM660212HCCLCN07 BAAM660213 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL JOSE DEL CARMENGOMEZ LANZ GOLC920426HCCMNR03 GOLC920426 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL CHUINA DEL CARMEN HERNANDEZ HERNANDEZ HEHC890802MCCRRH04 HEHC890802 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL ELISEO CHAN LOPEZ CALE630716HCCHPL00 CALE630716 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL RUBEN DIAZ CRUZ DICR470103HCCZRB06 DICR470103 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL GUADALEPE SANCHEZ LOPEZ SALG641205HCCNPD07 SALG641205 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL PLUTARCO REYES PEREZ REPP700619HCCYRL05 REPP700619 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL GERARDO DEL ROSARIO CARBALLO PEREZ CAPG551016HCCRRR09 CAPG551016 2,354.80$               

4411-AYUDAS A LA AGRICULTURA , GANADERIA Y PESCAX SOCIAL TORIA PEREZ PERALTA PEPT410416MCCRRR03 PEPT410416 2,354.80$               

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL LEDYA JHAREL VIDAL DEKIN BONOLA VIDL881016MCCDKD07 VIDL881016 $ 300.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MERCEDES  CRUZ DIAZ CUDM610731MCCRZR06 CUDM610731 $ 250.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL DOLORES HERNANDEZ ROSADO HERD630411MCCRSL06 HERD630411 $ 2,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSEFA MARTINEZ ESPINOSA MAEJ701010MCCRSS07 MAEJ711010 $ 250.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MIGUEL DARIO CRUZ MAGAÑA CUMM760717HCCRGG05 CUMM760717 $ 500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ESMERALDA ALEJO JIMENEZ AEJE610425MTCLMS04 AEJE610425 $ 300.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MARITZA DIAZ MORALEZ DIMM800218MCCZRR04 DIMM800218 $ 800.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE ULICES MORALES CRUZ MOCU440222HCCRRL02 MOCU440222 $ 100.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL BENITO GUZMAN DIAZ GUDB860321HCCZZN02 GUDB860321 $ 1,200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ROSA MARIA CHABLE HDEZ CAHR480831MTCHDS03 CAHR480831 $ 450.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MARIA ELENA SANCHEZ LOPEZ SALE650628MCCNPL01 SALE650628 $ 800.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MARIA EUGENIA BALLESTEROS MOHA BAME720329MCCLHG09 BAME720329 $ 200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MARIA DOLOREZ MENDOZA LUNA MELO330405MCCML09 MELO330405 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ROSARIA DEL CARMEN ESTRADA ALBORES EAAR771004MCCSLS03 EAAR771004 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JUANA LOPEZ SANCHEZ LOSJ740821MTCPNN02 LOSJ740821 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL SERGIO ARMANDO PEREZ SOLIS PESS471208HCCRLR02 PESS471208 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE ANGEL ZAVALA BRITO ZABA800508HCCVRN04 ZABA800508 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL TEODORO HERNANDEZ MORALES HEMT900110HCCRRD01 HEMT900110 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL CONCEPCION CHAN CRUZ CACC991207HCCHRN04 CACC991207 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL NICANOR MOJARRAS ROQUE MORN691010HCCJQC02 MORN691010 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ROMAN GUADALUPE SANCHEZ LOPEZ SALR850914HCCNPM11 SALR850914 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL PAOLA CORINA ALVAREZ MOHA AAMP011120MCCLHLA4 AAMP011120 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MARIA MAGAÑA PERALTA MAPM431222MCCGRR03 MAPM431222 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL AMADO MAGAÑA DIAZ MADA730410HCCGZM03 MADA730410 $ 700.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MIGUEL DARIO CRUZ MAGAÑA CUMM760717HCCRGG05 CUMM760717 $ 500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE MARTIN SANCHEZ BRITO SABM711111HCCNRR06 SABM711111 $ 500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL RICARDO MAGAÑA DIAZ MADR750310HCCGZC08 MADR750310 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL NARCEDALIA CHAN DIAZ CADN390512MCCHZR04 CADN390512 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL BALDEMAR ELIGIO REYES EIRB990724HCCLYL03 EIRB990724 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MARI CRUZ DEL JESUS ARCOS RODRIGUEZ AORM830322MCCRDR15 AORM830322 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE GARCIA MORALES GAMJ671204HCCRRS09 GAMJ671204 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL RONALDO DE JESUS SOLIS LANZ SOLR950715HTCLNM03 SOLR950715 $ 1,300.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE RAFAEL HERNANDEZ LOPEZ HELR730512HCCRPF09 HELR730512 $ 1,200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MANUEL  MAGAÑA PERALTA MAPM480504HCCGRN04 MAPM480504 $ 1,100.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE FELICIANO ESQUIVEL DIAZ EUDF750223HCCSZL02 EUDF750223 $ 800.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL LORENZO BALAN CANUL BACL580630HCCLNR02 BACL580630 $ 400.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL GILBERTO DE JESUS SANCHEZ ARGAEZ SAAG561207HCCNRL01 SAAG561207 $ 800.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL LUIS ALBERTO VALENCIA MORENO VAML011115HCCLRSA0 VAML011115 $ 1,200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JESUS DEL CARMEN MENDOZA MORENO MEMJ780307HCCNRS05 MEMJ780307 $ 1,200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MANUEL JESUS HERNANDEZ MORALES XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL EDELMIRA DEL CARMEN GOMEZ VIDAL GOVE800629MCCMDD03 GOVE800629 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE MANUEL BENITEZ MORENO BEMA771031HCCNPN04 BEMA771031 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL RAMIRO AGUILAR LUNA AULR750822HYNGNM01 AULR750822 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ROSA BRITO CRUZ CUBR690919MCCRRS09 CUBR690919 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JUAN REYES RAMIREZ RERJ640320HCCYMN02 RERJ640320 $ 1,200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL LIDIA JIMENEZ CASTELLANO JICL750112MCCMSD06 JICL750112 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ATILANA CABRERA DEARA CADA740609MTCBRT04 CADA740609 $ 1,100.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL BLANCA FLOR ORTIZ CHAN OICB910708MCCRHL06 OICB910708 $ 1,400.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL FREDY DIAZ MARTINEZ DIMF720302HCCZRR00 DIMF720302 $ 1,500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL EVELYN MONSSERRAT CHAN CRUZ CACE000811MCCHRVA0 CACE000811 $ 1,500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL TRINO GARCIA PEREZ GAPT850902HCCRRR04 GAPT850902 $ 1,500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL CRISTIAN ENRIQUE LOPEZ VALENCIA LOVC920310HCCPLR00 LOVC920310 $ 1,500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL NARCEDALIA CHAN DIAZ CADN390512MCCHZR04 CADN390512 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MARIA ESTRELLA PERALTA HERNANDEZ PEHE870125MCCRRS02 PEHE870125 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL VICTORIA MARGARITA ABARCA VIDAL AAVV751228MGRBDC00 AAVV751228 $ 600.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL YUDITH BALAN CENTENO BACY730327MCCLND04 BACY730327 $ 2,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL NARCIZA RODRIGUEZ CENTENO ROCN691221MCCDNR15 ROCN6912210 $ 750.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL NORMA ALICIA MORALES DIAZ MODN720110MCCRZR01 MOBN720110 $ 750.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL GABRIELA UC CRUZ UXCG650829MCCCRB07 UXCG650829 $1,186.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL CARMELA DIAZ LOPEZ DILC381206MCCZPR00 DILC381206 $ 739.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE DEL CARMEN MARTINEZ ESPINOSA MAEC721227HCCRSR07 MAEC721227 $ 200.00



4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ANTONIO BRITO DIAZ BIDA560724HCCRZN02 BIDA560724 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ALDO EUGENIO CENTENO PEREZ CEPA990404HCCNRL05 CEPA990404 $ 200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL CARMEN DIAZ DIAZ DIDC560723MTCZZR04 DIDC560723 $ 1,700.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ANGEL JESUS ROSADO UC ROUA9960328HCSCN00 ROUA960328 $ 1,800.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOAQUIN DEL CARMEN CRUZ VIDAL CUVJ900810MCCRDQ01 CUVJ900810 $ 500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOAQUIN CAMARA PERALTA CAPJ83009HCCMRQ04 CAPJ831009 $ 480.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ILSE MAYTE CRUZ VELUETA CUVI860310MCCRLL07 CUVI860910 $ 720.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ADRIANA JUAREZ UC JUUA920321MCCRCCD02 JUUA920321 $ 900.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL YAHIR MIGUEL GUZMAN PERALTA GUPY940818HTCZRH05 GUPY940818 $ 600.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JORGE JESUS BALAN ARCOS BAAJB612138CCLRR03 BAAJB612138 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ATILANO REYES LOPEZ RELA770617HCCYPT03 RELA770617 $ 800.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE ROMAN CRUZ GONZALEZ CUGR930107HCCRNM02 CUGR930107 $ 1,600.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ANGELA MANTEJO REYES MORA601109MCCNYN07 MORA601109 $ 600.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JUANA LOPEZ SANCHEZ LOSJ740821MTCPNN02 LOSJ740821 $ 400.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JUANITA DE LOS ANGELES MONTEJO MONTEJO MOMJ791101MCCNNN07 MOMJ791101 $ 1,400.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ANA DEL CARMEN MONTEJO REYES MORA740418MCCNTN09 MORA740418 $ 1,800.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ELSY MARIA UC HERNANDEZ UXHE710910MCCCRL05 UXHE710910 $ 400.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL CARLOS FELIX DIAZ BENITEZ DIBC440618HCCZNR00 DIBC440618 $ 400.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL EDITH LOPEZ CANUL LOCE760526MTCPND01 LOCE760526 $ 121.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL VIRGILIO JOAQUIN MORENO BENITEZ MOBV711021HCCRNR11 MOBV711021 $ 200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE DEL CARMEN BAUTISTA ARIAS BAAC630104HCCTRR04 BAAC630104 $ 100.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL INDILLORI ESQUIVEL RAMIREZ EURI780328MCCSMN02 EURI780328 $ 500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ATILANO MONTEJO REYES MORA580106HCCNYT05 MORA580106 $ 500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOAQUIN MARTINEZ LUNA MALJ540924HCCRNQ01 MALJ540924 $ 500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL OLGA VIRGINIA GONZALEZ YNURRETA GOYO760228MCCNNL00 GOYO7602280 $ 200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL DOLORES HERNANDEZ ROSADO HERD630411MCCRSL06 HERD630411 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL SERGIO ARMANDO PEREZ SOLIS PESS471208HCCRLR02 PESS471208 $ 500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JUANA LOPEZ SANCHEZ LOSJ740821MTCPNN02 LOSJ740821 $ 200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ANGELA DEL CARMEN ZAVALA JIMENEZ ZAJA800913MCCVMN01 ZAJA800913 $ 379.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL LOYDA CONCEPCION DEL CARMEN LOPEZ SOLIS LOSL941208MTCPLY07 LOSL941208 $ 5,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ISMAEL GUZMAN LOPEZ GULI74309HCCZPS02 GULI740309 $ 3,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL AGUSTIN RIOS PEÑA RIPA830923MCCSXG06 RIPA830923 $ 2,500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL SONIA UC DIAZ UXDS871114MCCCZN04 UXDS871117 $ 1,200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE DEL CARMEN BAUTISTA ARIAS BAAC630104HCCTRR04 BAAC630104 $ 1,200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL BALDEMAR CRUZ CHAN CUCB610818HCCRHL00 CUCB610818 $ 1,600.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ERNESTO ENRIQUE SANCHEZ SALVADOR SASE650215HCCNLR03 SASE650215 $ 1,400.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE ZAVALA AVILA ZAAJ700904HCCVVS07 ZAAJ700904 $ 1,400.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL BENJAMIN BENITEZ BALAN BEBB640120HCCNLN06 BEBB640120 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL OSWALDO RODRIGUEZ MOHA ROMO781203HCCDHS09 ROMO781203 $ 1,500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MARIA VICTORIA CRUZ MAGAÑA CUMV791027MCCRGC03 CUMV791027 $ 1,300.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL VICTOR MARTIN CRUZ MAGAÑA CUMV730112HCCRGC07 CUMV7301120 $ 1,400.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MARISELA RAMIREZ HERNANDEZ RAHM761222MCCMRR08 RAHM761222 $ 1,500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ESPERANZA  DEL CARMEN MARTINEZ DEL CARMEN MAHE790408MCCRRS00 MAHE790408 $ 1,500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL GRACIELA CRUZ UC CUUG610120MCCRCR09 CUUG610120 $ 1,100.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MARIA EUGENIA BALLESTEROS MOHA BAME720329MCCLHG09 BAME720329 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ADRIANA CORNELIO RODRIGUEZ CORA810925MTCRDD03 CORA810925 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL AMAURI ACOSTA DIAZ AODA781229HCCCZM08 AODA781229 $ 900.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL RUBI LISBET DIAZ DIXR650123MCCZXB08 DIXR650123 $ 1,500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JUANA LOPEZ SANCHEZ LOSJ740821MTCPNN02 LOSJ740821 $ 1,500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ABRAHAM DIAZ REYES DIRA661112HCCZYB04 DIRA661112 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JAQUELINE SOLIS CRUZ SOCJ690708MCCLRQ06 SOCJ690708 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ROSA VICTORIA MOHA NARVAEZ MONR880831MCCHRS02 MONR880831 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL LEONIDES CHAVEZ VERA CAVL540718MCCHRN08 CAVL540718 $ 2,500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL AGUSTIN CRUZ MAGAÑA CUMA740501HCCRGG07 CUMA740501 $ 6,750.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MARIA CRUZ ROSADO COJ ROCC490821MCCSJR02 ROCC490821 $ 1,500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL VICTORIA VELUETA ESQUIVEL VEV670803MCCCLSC03 VEV670803 $ 1,700.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL AGUSTIN LOPEZ CRUZ LXCA410517HCCPRG03 LXCA410517 $ 150.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOAQUIN JAVIER REYES CRUZ RECJ92083HCCYRQ01 RECJ920830 $ 300.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL CRISTIAN DEL CARMEN TOZCA ROSADO TORC920924HCCZSR08 TORC920924 $ 200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL FRANCISCO LASTRA DIAZ LADF660912CCSZR05 LADF660912 $ 200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE MANUEL BENITEZ MORENO BEMA771031HCCNPN04 BEMA771031 $ 200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL BARTOLO GONZALEZ CHAN GOCB560120HCCNHR02 GOCB560120 $ 750.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ROMANA RODRIGUEZ LOPEZ ROLR510915MCCDPM01 ROLR510915 $ 500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL VIRGILIO JOAQUIN MORENO BENITEZ MOBV711021HCCRNR11 MOBV711021 $ 650.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MARIA DEL ROSARIO GOMEZ LOPEZ GOLR560925MCCMPS06 GOLR560925 $ 1,125.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL FLORITA BAUTISTA DURAN BADF911230MCCTRL09 BADF911230 $ 1,230.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MIGUELINA GARCIA GOMEZ GAGM920929MTCRMG00 GAGM920929 $ 1,125.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ATILANO MONTEJO REYES MORA580106HCCNYT05 MORA580106 $ 300.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JUANA LOPEZ SANCHEZ LOSJ740821MTCPNN02 LOSJ740821 $ 100.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL DOLORES HERNANDEZ ROSADO HERD630411MCCRSL06 HERD630411 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ROSA ELIGIO VIDAL EIVR740617MCCLDS05 EIVR740617 $ 250.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL GRACIELA CRUZ UC CUUG610120MCCRCR09 CUUG610120 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL SALOME DE LOURDES SALVADOR GOMEZ SAGS890211MTCLML03 SAGS890211 $ 1,200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSEFA CANDELARIA DZUL CHI DUCJ700917MCCZHS05 DUCJ700917 $ 1,200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL LIZ AZUCENA RODRIGUEZ BALLINA ROBL851204MCCDLZ04 ROBL851204 $ 700.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL BARTOLO GONZALEZ CHAN GOCB560120HCCNHR02 GOCB560120 $ 750.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES BAUTISTA DURAN BADA981026MCCTRN05 BADA981026 $ 750.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOSE ALBERTO CRUZ SANCHEZ CUSA680223HTCRNL03 CUSA680223 $ 500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL DOLORES HERNANDEZ ROSADO HERD630411MCCRSL06 HERD630411 $ 2,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL CARMEN MARTINEZ ZAVALA MAZC760930HCCRVR09 MAZC760930 $ 800.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL LINO PERALTA MORENO PEML710923HCCRRN07 PEML710923 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL DIONICIO RAMOS ARIAS RAAD861102HCSMRN05 RAAD861102 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL GUADALUPE GABRIELA ZAVALA MAY ZAMG650507MCCVYD02 ZAMG650507 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ELISABET ARGAEZ DIAZ AADE48918MTCRZL14 AADE48918 $ 800.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL TATIANA DEL CARMEN LUNA MORALES LUMT930112MCCRT00 LUMT930112 $ 900.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ALICIA ORTIZ SANCHEZ OISA840412MTCRNL01 OISA840412 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL VICENTA LOPEZ CABRERA LOCV651108MTCPBC03 LOCV651108 $ 1,100.00



4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL CARLOS ALVARO ESPINOZA AAEC590401HCCLSR09 AAEC590401 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL GILBERTO DE JESUS SANCHEZ ARGAEZ SAAG561207HCCNRL01 SAAG561207 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL GUADALUPE HERNANDEZ HERNANDEZ HEHG930908MVZRRD01 HEHG930908 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JESUS DEL CARMEN MENDOZA MORENO MEMJ780307HCCNRS05 MEMJ780307 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JOAQUIN DEL JESUS PERALTA MORENO PEMJ880809HCCRRQ07 PEMJ880809 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL LANDI JOSEFINA DIAZ MORALES DIML711213MCCZRN08 DIML711213 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL DISNARDA URGELL MENDOZA UEMD831117MVZRNS05 UEMD831117 $ 1,500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MARIA INES CRUZ MAGAÑA CUMI740410MCCRGN06 CUMI1740410 $ 1,500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL DIANA MARTIMEZ SALAZAR SAMD840707MDFLRN04 SAMD840707 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ROSA MARIA HERNANDEZ CHAVE HECR850223MTCRHS05 HECR850223 $ 2,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL BLANCA CANUL VAZQUEZ CAVB820217MTCNZL04 CAVB820217 $ 2,500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL EDUARDO ARSENIO FILIGRANA DEL RIVERO FIRE940120HTCLVD07 FIRE940120 $ 2,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL NORMA ALICIA MORALES DIAZ MODN720110MCCRZR01 MODN720110 $ 750.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL NARCIZA RODRIGUEZ CENTENO ROCN691221MCCDNR15 ROCN6912210 $ 750.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL CARMELA DIAZ LOPEZ DILC381206MCCZPR00 DILC381206 $ 739.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL GRACIELA CRUZ UC UXCG650829MCCCRB07 UXCG650829 $ 1,186.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL YUDITH BALAN CENTENO BACY730327MCCLND04 BACY730327 $2,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ASUNCION DEL CARMEN LOPEZ MATEO LOMA550815MCCPTS08 LOMA550815 $ 200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL EUGENIO CENTENO CASTRO CECE440714HCCNSG02 CECE440714 $ 250.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MANUEL SARAO ESTRADA SAEM500103HCSRSN07 SAEM500103 $ 200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL HIPOLITO MOHA MENDEZ MOMH970430HCCHNP04 MOMH970430 $ 300.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ESMERALDA UC CRUZ UXCE891006MCCCRS06 UXCE891006 $ 200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL VICTOR MARTIN CRUZ MAGAÑA CUMV730112HCCRGC07 CUMV730112 $ 150.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL LUISA DEL CARMEN DAMIAN SOTO DASL650605MCCMTS08 DASL650605 $ 1,200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL CRUZ MARIA BALLONA HIDALGO BAHC710503MCCLDR04 BAHC710503 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL HONORIA UC HERNANDEZ UXHH691018MCCRN09 UXHH691018 $ 2,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL CONCEPCION DIAZ SANCHEZ DISC681208HCCZNN09 DISC681208 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL FERNANDO ANTONIO LOPEZ DIAZ LODF931010HCCPZR07 LODF931010 $ 2,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL DOLORES HERNANDEZ ROSADO HERD630411MCCRSL06 HERD630411 $ 2,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL YUDITH BALAN CENTENO BACY730327MCCLND04 BACY730327 $ 2,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL NORMA ALICIA MORALES DIAZ MOND720110MCCRZR01 MOND720110 $ 750.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL CARMELA DIAZ LOPEZ DILC381206MCCZPR00 DILC381206 $ 739.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL NARCIZA RODRIGUEZ CENTENO ROCN691221MCCDNR15 ROCN6912210 $ 750.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL GRACIELA CRUZ UC UXCG650829MCCCRB07 UXCG650829 $ 1,186.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL YOANA OMARELY  HERNANDEZ OSORIO HEOY941105MCCRSN08 HEOY941105 $ 600.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ROMANA RODRIGUEZ LOPEZ ROLR510915MCCDPM01 ROLR510915 $ 2,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JORGE LUIS GARCIA DAMIAN GADJ740220HCCRMR03 GADJ740220 $ 1,312.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL REBECA ALFONSO RODRIGUEZ AORR671014MTCLDB06 AORR671014 $ 1,800.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL DOLORES HERNANDEZ ROSADO HERD630411MCCRSL06 HERD630411 $ 2,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ROSA MARIA TOZCA GUZMAN TOGR780830MCCZZS06 TOGR780830 $ 1,500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL FELIPE UC UXXF381102HCCCXL07 UXXF381102 $ 1,500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL YESICA GUADALUPE ESQUIVEL MENDOZA EUMY99121MCCSNS02 EUMY99121 $ 1,800.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL EMMANUEL JESUS DIAZ REYES DIRE990630HCCZYM05 DIRE990630 $ 1,800.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL SALUD HERNANDEZ ROSADO HERS780803MCCRSL05 HERS780803 $ 1,500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ANDRES DIAZ REYES DIRA751206HCCZYN00 DIRA751206 $ 2,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL GERMAN DIAZ GUTIERREZ DIGG551219HCCZTR08 DIGG551219 $ 1,900.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL NARCEDALIA CHAN DIAZ CADN390512MCCHZR04 CADN390512 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MOISES TORRES PRIEGO TOPM011113HCCRRSA5 TOPM011113 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL FREDY ISRAEL BENITEZ UC BEUF921004HCCNCR04 BEUF921004 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL BENITO GUZMAN DIAZ GUDB860321HCCZZN02 GUDB860321 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL LUIS FERNANDO CHAN CANUL CACL971214HCCHNS04 CACL971214 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL GILBERTO DE JESUS SANCHEZ ARGAEZ SAAG561207HCCNRL01 SAAG561207 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ADRIANA CORNELIO RODRIGUEZ CORA810925MTCRDD03 CORA810925 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL FATIMA DEL CARMEN CANUL VAZQUEZ CAVF760629MTCNZT07 CAVF760629 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL SOBEIDA DEL CARMEN DIAZ ACOSTA DIAS751107MCCZCB03 DIAS751107 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MIGUEL FRANCISCO LANZ HERNANDEZ LAHM660803HCCNRG06 LAHM660803 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL AIDE UC HERNANDEZ UXHA461227MCCCRD08 UXHA461227 $ 1,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ROSA CRUZ BRITO CUBR690919MCCRRS09 CUBR690919 $ 500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL CRUZ MARIA REYES CHAN RECC920503MTCYHR15 RECC920503 $ 500.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ERNESTO ENRIQUE SANCHEZ SALVADOR SASE650215HCCNLR03 SASE650215 $ 650.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL JESUS DEL CARMEN MENDOZA MORENO MEMJ780307HCCNRS05 MEMJ780307 $ 1,150.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ VARGAS HEVF840402HCCRR05 HEVF840402 $ 1,200.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL ARTURO PERALTA DIAZ PEHD441002HCCRRM09 PEHD441002 $ 6,000.00

4411-AYUDAS DIVERSAS G. CORRIENTE X SOCIAL MARIA CRUZ RODRIGUEZ BALAN ROBC630503MCCDLR05 ROBC630503 $ 4,000.00


